
U c h w a ł a   Nr  29/11 
 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko – Własnościowej w 

Legionowie z dnia  04.03.2011r. 

 

w sprawie: opłaty za lokale mieszkalne na osiedlu „Przylesie”. 

  

 

                  W związku z podjętą Uchwałą Rady Gminy Jabłonna nr IV/30/2011 

z dnia 26 stycznia 2011r. w sprawie nowej taryfy za dostarczenie wody i 

odprowadzanie ścieków na terenie gminy Jabłonna, Rada Nadzorcza działając 

na podstawie § 36 ust. 1 pkt 14 Statutu Spółdzielni - uchwala co następuje: 

 

 § 1 

 

1. z dniem 01.04.2011r. wprowadza nową stawkę za odprowadzanie ścieków w 

wysokości: 

 

netto 4,95 zł/m
3 
+ 8% podatek VAT = 5,35 zł/m

3 

 

§ 2 

 

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc obowiązująca uchwała 

Rady Nadzorczej nr 20/05 z dnia 09.06.2005r. w zakresie opłaty za 

odprowadzanie ścieków (§ 1 pkt.2) 

 

§ 3 

 

1. Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów: 

-   za podjęciem uchwały oddano głosów     : 12  

-   przeciw podjęciu uchwały oddano głosów   : 00 

-   od głosowania wstrzymało się głosów         :  00 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.04.2011r. 

 

 

 
 


